

POLOŽKOVÝ ROZPOČET



Název stavby : REKONSTRUKCE ČÁSTI ÚSEKU SVITAVSKÉ NÁBŘEŽÍ - MEZI Š8a - Š24
Název SO : SO01 - STAVEBNÍ ČÁST - KOLEKTOR

CÚ 2014

Číslo stavby : 1
Číslo SO : 1
Datum aktualizace : 06/2014

Poř. číslo pol.	Číslo tabulky kalkulace jednotkových cen	Název položky	měrná jednotka	množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
							7	8	9	10
Díl:	m5 94350	Pomocné konstrukce a práce PROSTOROVÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ PŘES 3 kPa prostorové pracovní lešení pro sanační práce (dodávka, montáž, údržba, opatření, a demontáž podle požadavků, odvoz)	m3	3 209,60			30,00	96 288,00	36,80	118 113,21
S	Celkem za m5	Pomocné konstrukce a práce						96 288,00		118 113,21

6 00008:

KALKULACE JEDNOTKOVÝCH CEN

SANACE PODLAHY

lokální opravy, menší rozsah

MJ

1,00 m²

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
ODSTRANĚNÍ ZDEGRADOVANÝCH VRSTEV odsekání, otryskání, vybourání, vyčištění, odvoz odpadu	1,000	m ²	275,40	275,40
ADHEZNÍ MŮSTEK nebo jiná příprava povrchu (např. předvhlčení)	1,000	m ²	145,20	145,20
REPROFILACE vyplnění sanačním betonem	1,000	m ²	848,90	848,90
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				1 269,50
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		253,90
CENA ZA MJ				1 523,40 Kč

Tabulka č.1

ODVODNĚNÍ PRACOVNÍCH SPÁR - KANÁLEK V PODLAZE

kanálek vytvořený v původní podlaze

MJ

1,00 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
ŘEZÁNÍ DO BETONU PODLAHY rýha pro vytvoření podélného kanálku, hloubka řezů 100 mm	2,000	m	153,10	306,20
VYSEKÁNÍ ŽLÁBKU mezi řezy bude kanálek vysekán, odvoz odpadu	0,010	m ³	7 959,40	79,59
VYČIŠTĚNÍ KANÁLKU stlačený vzduch nebo VVP, včetně odvozu odpadu	1,000	m	430,40	430,40
REPROFILACE KANÁLKU zarovnání dna a stěn, spádování ke středovému žlabu, (minimálně 0,5%), předpokládaná maximální tloušťka 20 mm	1,000	m	175,20	175,20
OŠETŘENÍ STĚN KANÁLKU těsnicí vrstva (krystalizační nátěr, sanační stěrka, zakrytí, apod.)	0,200	m ²	255,30	51,06
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				1 042,45
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		208,49
CENA ZA MJ				1 250,94 Kč

Tabulka č.2

ODVODNĚNÍ PRACOVNÍCH SPÁR - ODLEHČOVACÍ VRTY

vystrojené odlehčovací vrtý

MJ

1,00 kus

maximální tloušťka ostění

0,7 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
VRTY PŘES OSTĚNÍ vrtý do betonu Ø40 na celou tloušťku ostění, ukončit v hornině, odvoz odpadu	0,700	m	564,00	394,80
VYSTROJENÍ VRTU PLASTOVOU TRUBKOU plastová trubka DN25 (vnější průměr menší než 35 mm), přesah na líci minimálně 100 mm	0,900	m	153,80	138,42
UTĚSNĚNÍ TRUBKY VE VRTU po celé délce trubky, bobtnavý trvale pružný tmel (polymerová báze)	0,700	m	358,90	251,23
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				784,45
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		156,89
CENA ZA MJ				941,34 Kč

Tabulka č.3a

ODVODNĚNÍ PRACOVNÍCH SPÁR - ODLEHČOVACÍ VRTY

vystrojené odlehčovací vrtý

MJ
maximální tloušťka ostění

1,00 kus
0,25 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
VRTY PŘES OSTĚNÍ vrtý do betonu Ø40 na celou tloušťku ostění, ukončit v hornině, odvoz odpadu	0,250	m	564,00	141,00
VYSTROJENÍ VRTU PLASTOVOU TRUBKOU plastová trubka DN25 (vnější průměr menší než 35 mm), přesah na líci minimálně 100 mm	0,450	m	153,80	69,21
UTĚSNĚNÍ TRUBKY VE VRTU po celé délce trubky, bobtnavý trvale pružný tmel (polymerová báze)	0,250	m	358,90	89,73
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				299,94
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		59,99
CENA ZA MJ				359,92 Kč

Tabulka č.3b

ODVODNĚNÍ PRACOVNÍCH SPÁR - ODLEHČOVACÍ VRTY

vystrojené odlehčovací vrtý

MJ
maximální tloušťka ostění

1,00 kus
0,6 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
VRTY PŘES OSTĚNÍ vrtý do betonu Ø40 na celou tloušťku ostění, ukončit v hornině, odvoz odpadu	0,600	m	564,00	338,40
VYSTROJENÍ VRTU PLASTOVOU TRUBKOU plastová trubka DN25 (vnější průměr menší než 35 mm), přesah na líci minimálně 100 mm	0,800	m	153,80	123,04
UTĚSNĚNÍ TRUBKY VE VRTU po celé délce trubky, bobtnavý trvale pružný tmel (polymerová báze)	0,600	m	358,90	215,34
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				676,78
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		135,36
CENA ZA MJ				812,14 Kč

Tabulka č.3c

ODVODNĚNÍ PRACOVNÍCH SPÁR - ODLEHČOVACÍ VRTY

vystrojené odlehčovací vrtý

MJ
tloušťka ostění

1,00 kus
0,33 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
VRTY PŘES OSTĚNÍ vrtý do betonu Ø40 na celou tloušťku ostění, ukončit v hornině, odvoz odpadu	0,330	m	564,00	186,12
VYSTROJENÍ VRTU PLASTOVOU TRUBKOU plastová trubka DN25 (vnější průměr menší než 35 mm), přesah na líci minimálně 100 mm	0,530	m	153,80	81,51
UTĚSNĚNÍ TRUBKY VE VRTU po celé délce trubky, bobtnavý trvale pružný tmel (polymerová báze)	0,330	m	358,90	118,44
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				386,07
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		77,21
CENA ZA MJ				463,29 Kč

Tabulka č.3d

SANACE PLOŠNÝCH PRŮSAKŮ BEZ IDENTIFIKOVATELNÉHO ZDROJE CHODBY

MJ 1,00 m2
maximální tloušťka ostění 0,7 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
OCISTĚNÍ OTRYSKÁNÍM otryskání a vyčištění, včetně naložení a odvozu odpadu	0,700	m2	307,60	215,32
VRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ PRO CHEMICKOU INJEKTÁŽ 12 pakrů na m2, vrtání přes celou tloušťku ostění	8,400	m	153,80	1 291,92
TĚSNÍCÍ INJEKTÁŽ chemická nízkotlaká injektáž (tlak do 2MPa), v tloušťce ostění (pracovní spáry, trhliny)	1,000	m2	3 076,30	3 076,30
VRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ PRO VÝPLŇOVOU INJEKTÁŽ 12 pakrů na m2, vrtání přes celou tloušťku ostění	8,400	m	153,80	1 291,92
VÝPLŇOVÁ INJEKTÁŽ chemická vysokotlaká injektáž v rubu ostění (tlak do 4 MPa)	0,700	m2	2 461,00	1 722,70
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				7 598,16
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		1 519,63
CENA ZA MJ				9 117,79 Kč

Tabulka č. 4a

SANACE PLOŠNÝCH PRŮSAKŮ BEZ IDENTIFIKOVATELNÉHO ZDROJE CHODBY

MJ 1,00 m2
tloušťka ostění 0,25 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
OCISTĚNÍ OTRYSKÁNÍM otryskání a vyčištění, včetně naložení a odvozu odpadu	0,250	m2	307,60	76,90
VRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ PRO CHEMICKOU INJEKTÁŽ 12 pakrů na m2, vrtání přes celou tloušťku ostění	3,000	m	153,80	461,40
TĚSNÍCÍ INJEKTÁŽ chemická nízkotlaká injektáž (tlak do 2MPa), v tloušťce ostění (pracovní spáry, trhliny)	1,000	m2	2 563,60	2 563,60
VRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ PRO VÝPLŇOVOU INJEKTÁŽ 12 pakrů na m2, vrtání přes celou tloušťku ostění	3,000	m	153,80	461,40
VÝPLŇOVÁ INJEKTÁŽ chemická vysokotlaká injektáž v rubu ostění (tlak do 4 MPa)	0,250	m2	2 153,30	538,33
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				4 101,63
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		820,33
CENA ZA MJ				4 921,95 Kč

Tabulka č. 4b

SANACE PLOŠNÝCH PRŮSAKŮ BEZ IDENTIFIKOVATELNÉHO ZDROJE CHODBY

MJ 1,00 m2
maximální tloušťka ostění 0,6 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
OCISTĚNÍ OTRYSKÁNÍM otryskání a vyčištění, včetně naložení a odvozu odpadu	0,600	m2	307,60	184,56
VRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ PRO CHEMICKOU INJEKTÁŽ 12 pakrů na m2, vrtání přes celou tloušťku ostění	7,200	m	153,80	1 107,36
TĚSNÍCÍ INJEKTÁŽ chemická nízkotlaká injektáž (tlak do 2MPa), v tloušťce ostění (pracovní spáry, trhliny)	1,000	m2	2 563,60	2 563,60
VRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ PRO VÝPLŇOVOU INJEKTÁŽ 12 pakrů na m2, vrtání přes celou tloušťku ostění	7,200	m	153,80	1 107,36
VÝPLŇOVÁ INJEKTÁŽ chemická vysokotlaká injektáž v rubu ostění (tlak do 4 MPa)	0,600	m2	2 153,30	1 291,98
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				6 254,86
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		1 250,97
CENA ZA MJ				7 505,83 Kč

Tabulka č. 4c

SANACE PLOŠNÝCH PRŮSAKŮ BEZ IDENTIFIKOVATELNÉHO ZDROJE CHODBY

MJ 1,00 m²
tloušťka ostění 0,33 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
OCISTĚNÍ OTRYSKÁNÍM	0,330	m ²	307,60	101,51
otryskání a vyčištění, včetně naložení a odvozu odpadu				
VRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ PRO CHEMICKOU INJEKTÁŽ	3,960	m	153,80	609,05
12 pakrů na m ² , vrtání přes celou tloušťku ostění				
TĚSNÍCÍ INJEKTÁŽ	1,000	m ²	2 563,60	2 563,60
chemická nízkotlaká injektáž (tlak do 2MPa), v tloušťce ostění (pracovní spáry, trhliny)				
VRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ PRO VÝPLŇOVOU INJEKTÁŽ	3,960	m	153,80	609,05
12 pakrů na m ² , vrtání přes celou tloušťku ostění				
VÝPLŇOVÁ INJEKTÁŽ	0,330	m ²	2 153,30	710,59
chemická vysokotlaká injektáž v rubu ostění (tlak do 4 Mpa)				
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				4 593,79
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		918,76
CENA ZA MJ				5 512,55 Kč

Tabulka č.4d

SANACE LOKÁLNÍCH PRŮSAKŮ VODY CHODBA

zdrojem je například technologický prvek

MJ 1 m²
maximální tloušťka ostění 0,7 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
ODSTRANĚNÍ ZDEGRADOVANÉHO BETONU	0,200	m ²	861,50	172,30
otryskání a vyčištění, včetně naložení a odvozu odpadu				
SANACE KOLEM PRVKU	0,200	m ²	615,10	123,02
lokální utemování sanační maltou v místě průsaku				
NAVRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ PRO TĚSNÍCÍ INJEKTÁŽ	2,100	m	153,80	322,98
přes ostění šikmo k prvku, uvažovány 3 pakry na dané místo				
TĚSNÍCÍ INJEKTÁŽ	1,000	m ²	461,40	461,40
chemická nízkotlaká injektáž (tlak do 2 Mpa)				
NAVRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ PRO VÝPLŇOVOU INJEKTÁŽ	2,100	m	153,80	322,98
přes ostění šikmo k prvku, uvažovány 3 pakry na dané místo				
VÝPLŇOVÁ INJEKTÁŽ	0,700	m ²	8 716,10	6 101,27
chemická vysokotlaká injektáž v rubu ostění (tlak do 4 Mpa)				
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				7 503,95
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		1 500,79
CENA ZA MJ				9 004,74 Kč

Tabulka č.5a

SANACE LOKÁLNÍCH PRŮSAKŮ VODY CHODBA

zdrojem je například technologický prvek

MJ 1 m²
tloušťka ostění 0,25 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
ODSTRANĚNÍ ZDEGRADOVANÉHO BETONU	0,200	m ²	307,60	61,52
otryskání a vyčištění, včetně naložení a odvozu odpadu				
SANACE KOLEM PRVKU	0,200	m ²	615,10	123,02
lokální utemování sanační maltou v místě průsaku				
NAVRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ PRO TĚSNÍCÍ INJEKTÁŽ	0,750	m	153,80	115,35
přes ostění šikmo k prvku, uvažovány 3 pakry na dané místo				
TĚSNÍCÍ INJEKTÁŽ	1,000	m ²	461,40	461,40
chemická nízkotlaká injektáž (tlak do 2 Mpa)				
NAVRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ PRO VÝPLŇOVOU INJEKTÁŽ	0,750	m	153,80	115,35
přes ostění šikmo k prvku, uvažovány 3 pakry na dané místo				
VÝPLŇOVÁ INJEKTÁŽ	0,250	m ²	8 716,10	2 179,03
chemická vysokotlaká injektáž v rubu ostění (tlak do 4 Mpa)				
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				3 055,67
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		611,13
CENA ZA MJ				3 666,80 Kč

Tabulka č.5b

SANACE LOKÁLNÍCH PRŮSAKŮ VODY CHODBA

zdrojem je například technologický prvek

MJ 1 m2
maximální tloušťka ostění 0,6 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
ODSTRANĚNÍ ZDEGRADOVANÉHO BETONU otryskání a vyčištění, včetně naložení a odvozu odpadu	0,200	m2	738,20	147,64
SANACE KOLEM PRVKU lokální utemování sanační maltou v místě průsaku	0,200	m2	615,10	123,02
NAVRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ PRO TĚSNÍCÍ INJEKTÁŽ přes ostění šikmo k prvku, uvažovány 3 pakry na dané místo	1,800	m	153,80	276,84
TĚSNÍCÍ INJEKTÁŽ chemická nízkotlaká injektáž (tlak do 2 Mpa)	1,000	m2	461,40	461,40
NAVRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ PRO VÝPLŇOVOU INJEKTÁŽ přes ostění šikmo k prvku, uvažovány 3 pakry na dané místo	1,800	m	153,80	276,84
VÝPLŇOVÁ INJEKTÁŽ chemická vysokotlaká injektáž v rubu ostění (tlak do 4 Mpa)	0,600	m2	8 716,10	5 229,66
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				6 515,40
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		1 303,08
CENA ZA MJ				7 818,48 Kč

Tabulka č.5c

SANACE LOKÁLNÍCH PRŮSAKŮ VODY CHODBA

zdrojem je například technologický prvek

MJ 1 m2
tloušťka ostění 0,33 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
ODSTRANĚNÍ ZDEGRADOVANÉHO BETONU otryskání a vyčištění, včetně naložení a odvozu odpadu	0,200	m2	406,00	81,20
SANACE KOLEM PRVKU lokální utemování sanační maltou v místě průsaku	0,200	m2	615,10	123,02
NAVRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ PRO TĚSNÍCÍ INJEKTÁŽ přes ostění šikmo k prvku, uvažovány 3 pakry na dané místo	0,990	m	153,80	152,26
TĚSNÍCÍ INJEKTÁŽ chemická nízkotlaká injektáž (tlak do 2 Mpa)	1,000	m2	461,40	461,40
NAVRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ PRO VÝPLŇOVOU INJEKTÁŽ přes ostění šikmo k prvku, uvažovány 3 pakry na dané místo	0,990	m	153,80	152,26
VÝPLŇOVÁ INJEKTÁŽ chemická vysokotlaká injektáž v rubu ostění (tlak do 4 Mpa)	0,330	m2	8 716,10	2 876,31
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				3 846,46
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		769,29
CENA ZA MJ				4 615,75 Kč

Tabulka č.5d

SANACE OSTĚNÍ V RUBU PRACOVNÍCH SPÁR CHODBA

MJ 1,00 m
tloušťka ostění 0,7 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
VRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ minimálně 5 ks na metr spáry, vrtat šikmo přes pracovní spáru	4,500	m	153,80	692,10
VÝPLŇOVÁ INJEKTÁŽ PROSTORU ZA OSTĚNÍM chemická vysokotlaká injektáž (tlak do 4 Mpa) pro vyplnění prostoru za rubem pracovní spáry (zdegradovaný beton, zkorodovaná výztuž)	1,000	m	2 153,30	2 153,30
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				2 845,40
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		569,08
CENA ZA MJ				3 414,48 Kč

Tabulka č. 6a

SANACE OSTĚNÍ V RUBU PRACOVNÍCH SPÁR CHODBA

MJ 1,00 m
tloušťka ostění 0,25 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
VRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ minimálně 5 ks na metr spáry, vrtat šikmo přes pracovní spáru	2,250	m	153,80	346,05
VÝPLŇOVÁ INJEKTÁŽ PROSTORU ZA OSTĚNÍM chemická vysokotlaká injektáž (tlak do 4 Mpa) pro vyplnění prostoru za rubem pracovní spáry (zdegradovaný beton, zkorodovaná výztuž)	1,000	m	1 948,40	1 948,40
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				2 294,45
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		458,89
CENA ZA MJ				2 753,34 Kč

Tabulka č. 6b

SANACE OSTĚNÍ V RUBU PRACOVNÍCH SPÁR CHODBA

MJ 1,00 m
maximální tloušťka ostění 0,6 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
VRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ minimálně 5 ks na metr spáry, vrtat šikmo přes pracovní spáru	4,000	m	153,80	615,20
VÝPLŇOVÁ INJEKTÁŽ PROSTORU ZA OSTĚNÍM chemická vysokotlaká injektáž (tlak do 4 Mpa) pro vyplnění prostoru za rubem pracovní spáry (zdegradovaný beton, zkorodovaná výztuž)	1,000	m	2 153,30	2 153,30
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				2 768,50
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		553,70
CENA ZA MJ				3 322,20 Kč

Tabulka č. 6c

SANACE OSTĚNÍ V RUBU PRACOVNÍCH SPÁR CHODBA

MJ 1,00 m
tloušťka ostění 0,33 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
VRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ minimálně 5 ks na metr spáry, vrtat šikmo přes pracovní spáru	2,650	m	153,80	407,57
VÝPLŇOVÁ INJEKTÁŽ PROSTORU ZA OSTĚNÍM chemická vysokotlaká injektáž (tlak do 4 Mpa) pro vyplnění prostoru za rubem pracovní spáry (zdegradovaný beton, zkorodovaná výztuž)	1,000	m	2 153,30	2 153,30
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				2 560,87
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		512,17
CENA ZA MJ				3 073,04 Kč

Tabulka č.6d

ZATĚSNĚNÍ PRACOVNÍCH SPÁR CHODBA

MJ 1,00 m
tloušťka ostění 0,7 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
VRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ minimálně 5 ks na metr spáry, vrtat šikmo přes pracovní spáru	4,500	m	153,80	692,10
TĚSNÍCÍ INJEKTÁŽ PRACOVNÍ SPÁRY chemická nízkotlaká injektáž (tla do 2 Mpa) pro dotěsnění pracovní spáry (v rámci tloušťky ostění)	1,000	m	3 486,50	3 486,50
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				4 178,60
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		835,72
CENA ZA MJ				5 014,32 Kč

Tabulka č.7a

ZATĚSNĚNÍ PRACOVNÍCH SPÁR CHODBA

MJ 1,00 m
tloušťka ostění 0,25 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
VRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ minimálně 5 ks na metr spáry, vrtat šikmo přes pracovní spáru	2,250	m	153,80	346,05
TĚSNÍCÍ INJEKTÁŽ PRACOVNÍ SPÁRY chemická nízkotlaká injektáž (tla do 2 Mpa) pro dotěsnění pracovní spáry (v rámci tloušťky ostění)	1,000	m	3 486,50	3 486,50
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				3 832,55
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		766,51
CENA ZA MJ				4 599,06 Kč

Tabulka č.7b

ZATĚSNĚNÍ PRACOVNÍCH SPÁR CHODBA

MJ 1,00 m
maximální tloušťka ostění 0,6 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
VRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ minimálně 5 ks na metr spáry, vrtat šikmo přes pracovní spáru	4,000	m	153,80	615,20
TĚSNÍCÍ INJEKTÁŽ PRACOVNÍ SPÁRY chemická nízkotlaká injektáž (tla do 2 Mpa) pro dotěsnění pracovní spáry (v rámci tloušťky ostění)	1,000	m	3 486,50	3 486,50
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				4 101,70
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		820,34
CENA ZA MJ				4 922,04 Kč

Tabulka č.7c

ZATĚSNĚNÍ PRACOVNÍCH SPÁR CHODBA

MJ 1,00 m
tloušťka ostění 0,33 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
VRTÁNÍ A OSAZENÍ PAKRŮ minimálně 5 ks na metr spáry, vrtat šikmo přes pracovní spáru	2,650	m	153,80	407,57
TĚSNÍCÍ INJEKTÁŽ PRACOVNÍ SPÁRY chemická nízkotlaká injektáž (tla do 2 Mpa) pro dotěsnění pracovní spáry (v rámci tloušťky ostění)	1,000	m	3 486,50	3 486,50
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				3 894,07
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		778,81
CENA ZA MJ				4 672,88 Kč

Tabulka č. 7d

HLOUBKOVÁ DEGRADACE OSTĚNÍ CHODBY

degradace nad 10 mm (pro kalkulaci je počítáno s polovinou tloušťky ostění)

MJ 1,00 m2
tloušťka ostění 0,7 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
ODSTRANĚNÍ ZDEGRADOVANÉHO BETONU odsekání, zbrúšení, otryskání a vyčištění, včetně naložení a odvozu odpadu	1,000	m2	275,40	275,40
ADHEZNÍ MŮSTEK nebo jiná příprava povrchu	1,000	m2	145,20	145,20
REPROFILACE (VYPLNĚNÍ) variantně litý beton, stříkaný beton, sanační malta, torkret, v závislosti na rozsahu	1,000	m2	976,20	976,20
SPŘAŽENÍ SANAČNÍ VRSTVY S PODKLADEM spřažení s původním ostěním betonářskou výztuží, zatěsnění pracovní spáry v dané ploše	1,000	m2	290,30	290,30
OCHRANNÝ NÁTĚR (NÁSTRÍK) uzavření povrchové vrstvy reprofilační malty např. krystalizačním materiálem	1,000	m2	80,10	80,10
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				1 767,20
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		353,44
CENA ZA MJ				2 120,64 Kč

Tabulka č. 8a

HLOUBKOVÁ DEGRADACE OSTĚNÍ CHODBY

degradace nad 10 mm (pro kalkulaci je počítáno s polovinou tloušťky ostění)

MJ 1,00 m2
tloušťka ostění 0,25 m

položka	množství	MJ	jednotková cena	cena celkem
ODSTRANĚNÍ ZDEGRADOVANÉHO BETONU odsekání, zbrúšení, otryskání a vyčištění, včetně naložení a odvozu odpadu	1,000	m2	275,40	275,40
ADHEZNÍ MŮSTEK nebo jiná příprava povrchu	1,000	m2	145,20	145,20
REPROFILACE (VYPLNĚNÍ) variantně litý beton, stříkaný beton, sanační malta, torkret, v závislosti na rozsahu	1,000	m2	976,20	976,20
SPŘAŽENÍ SANAČNÍ VRSTVY S PODKLADEM spřažení s původním ostěním betonářskou výztuží, zatěsnění pracovní spáry v dané ploše	1,000	m2	290,30	290,30
OCHRANNÝ NÁTĚR (NÁSTRÍK) uzavření povrchové vrstvy reprofilační malty např. krystalizačním materiálem	1,000	m2	80,10	80,10
MATERIÁL+DOPRAVA NA MÍSTO				1 767,20
MANIPULACE, PRÁCE A DALŠÍ REŽIE	20,0	%		353,44
CENA ZA MJ				2 120,64 Kč

Tabulka č. 8b